

ZP.271.7.2025/IM

Dot. postępowania przetargowego pn. Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.:Przebudowa drogi gminnej nr 218516G na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 218517G włącznie z odcinkiem drogi gminnej do cmentarza komunalnego Parleta.

I. Wyjaśnienia nr 1.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o umożliwienie płatności częściowych zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym, m.in. po wykonaniu mapy dc projektowych, badań gruntowo-wodnych, koncepcji zagospodarowania terenu. Z uwagi na fakt, że termin wykonania umowy to 9 miesięcy, a ww opracowania z reguły zlecane są podwykonawcom. Dzięki płatnościom częściowym Wykonawca nie będzie zmuszony do kredytowania projektu.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie płatności częściowych.

Pytanie 2

W nawiązaniu do zapisów paragrafu 8 ust.1 pkt. 1) Umowy prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2%.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych.

Pytanie 3

W nawiązaniu do zapisów paragrafu 8 ust.1 pkt. 6) Umowy prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 300zł.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych.



Pytanie 4

Czy zakres obejmuje dokonanie podziałów działek w procedurze ZRID. Czy znana jest ewentualna liczba działek przewidziana do podziału?

Odpowiedź 4

Zamawiający potwierdza, że w razie potrzeby zakres przedmiotu zamówienia obejmuje dokonanie podziałów w procedurze ZRID.

Zamawiający wstępnie szacuje, że do podziału będzie do 10 działek.

Burmistrz Miasta i Gminy

z up.

mgr Małgorzata Surdyka
Sekretarz Miasta i Gminy

Kierownik Zamawiającego



Zamawiający:
Miasto i Gmina Sztum
ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum